
Amicale Seniors
GOLF DU SPORTING CLUB DE VICHY - 17.09.2025

Format de compétition
Aggregate - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 LARUE, Dominique VOLCANS 14,9 39 39

LARUE, Thierry VOLCANS 14,9

2 --- MOURADI, Saïd VICHY 10,2 38 38

BRIAT, Jean-Louis VICHY 19,7

3 --- IBOS, Jean-Claude VICHY 10,6 35 35

LUCAZEAU, Jacques VICHY 28,5

4 --- MATHONNIERE, Jean-Luc VOLCANS 12,9 34 34

GIAT, Bernard VOLCANS 15,2

5 --- LAGUIONIE, Bruno VOLCANS 14,3 30 30

ROUSSEAU, Philippe VOLCANS 17,3

6 --- CHEVALIER, Pierre VOLCANS 14,7 28 28

NEYRIAL, Philippe VOLCANS 20,7

7 --- JOUVE, Pierre VOLCANS 8,8 28 28

PEREZ, Salvador VOLCANS 12,8

8 --- DESBOIS, Patrick VOLCANS 14,5 24 24

PETIT, Dominique VOLCANS 29,5

9 --- IGLESIAS, Ramon VOLCANS 16,9 24 24

ALEXANDRU, Bogdan VOLCANS 17,6

10 --- SENGEISEN, Bertrand GOLF CLUB LYON 15,7 22 22

SENGEISEN, Anne GOLF CLUB LYON 32,5

11 --- GUY, Martine VOLCANS 14,7 22 22

DEBARGE, Didier VOLCANS 22,9

12 --- DESSERT, Jean-Marc VICHY 16,9 18 18

CHAPPELLE, Corinne VICHY 28,1

13 --- CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,5 17 17

MONNET, Jean VOLCANS 26,8

14 --- BARRAT, Jean Pierre VOLCANS 21,2 15 15

ROUGIER, Marie-Chantal VOLCANS 21,7
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15 --- AULAS, Jean Luc VICHY 19,1 15 15

HAUY, Michel VICHY 36,7

16 --- TOUCHANT, Gilles GOLF CLUB LYON 15,3 13 13

TOUCHANT, Monique GOLF CLUB LYON 19,2

17 --- POUILLE, Bernard VICHY 18,8 12 12

DUCHENE, Christiane VICHY 27,7

18 --- COMBE, Henri VOLCANS 23,9 8 8

MONNET, Chantal VOLCANS 30,6

19 --- THOMAS, Sylvain VICHY 19,2 7 7

ALLIRAND, Patrick VICHY 33,9

20 --- BARTH, Philippe GOLF CLUB LYON 22,6 6 6

BARTH, Evelyne GOLF CLUB LYON 24,4

21 --- DELPLANQUE, Gilles VOLCANS 11,7 FOR FOR

BONNICEL, Eric VOLCANS 12,4

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 IBOS, Jean-Claude VICHY 10,6 67 67

LUCAZEAU, Jacques VICHY 28,5

2 --- LARUE, Dominique VOLCANS 14,9 66 66

LARUE, Thierry VOLCANS 14,9

3 --- MOURADI, Saïd VICHY 10,2 59 59

BRIAT, Jean-Louis VICHY 19,7

4 --- MATHONNIERE, Jean-Luc VOLCANS 12,9 56 56

GIAT, Bernard VOLCANS 15,2

5 --- SENGEISEN, Bertrand GOLF CLUB LYON 15,7 54 54

SENGEISEN, Anne GOLF CLUB LYON 32,5

6 --- GUY, Martine VOLCANS 14,7 53 53

DEBARGE, Didier VOLCANS 22,9

7 --- CHEVALIER, Pierre VOLCANS 14,7 51 51

NEYRIAL, Philippe VOLCANS 20,7

8 --- LAGUIONIE, Bruno VOLCANS 14,3 51 51

ROUSSEAU, Philippe VOLCANS 17,3

9 --- CHANAT, Jean-Marc VOLCANS 18,5 50 50

MONNET, Jean VOLCANS 26,8

10 --- DESSERT, Jean-Marc VICHY 16,9 49 49

CHAPPELLE, Corinne VICHY 28,1

11 --- IGLESIAS, Ramon VOLCANS 16,9 49 49
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ALEXANDRU, Bogdan VOLCANS 17,6

12 --- BARRAT, Jean Pierre VOLCANS 21,2 48 48

ROUGIER, Marie-Chantal VOLCANS 21,7

13 --- AULAS, Jean Luc VICHY 19,1 48 48

HAUY, Michel VICHY 36,7

14 --- DESBOIS, Patrick VOLCANS 14,5 47 47

PETIT, Dominique VOLCANS 29,5

15 --- JOUVE, Pierre VOLCANS 8,8 42 42

PEREZ, Salvador VOLCANS 12,8

16 --- POUILLE, Bernard VICHY 18,8 41 41

DUCHENE, Christiane VICHY 27,7

17 --- THOMAS, Sylvain VICHY 19,2 39 39

ALLIRAND, Patrick VICHY 33,9

18 --- COMBE, Henri VOLCANS 23,9 37 37

MONNET, Chantal VOLCANS 30,6

19 --- BARTH, Philippe GOLF CLUB LYON 22,6 34 34

BARTH, Evelyne GOLF CLUB LYON 24,4

20 --- TOUCHANT, Gilles GOLF CLUB LYON 15,3 28 28

TOUCHANT, Monique GOLF CLUB LYON 19,2

21 --- DELPLANQUE, Gilles VOLCANS 11,7 FOR FOR

BONNICEL, Eric VOLCANS 12,4
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Total :  84 joueurs


